[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                                                       № 33
О создании постоянных комиссий Совета депутатов
 городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов  городского поселения Белоярский от 9 февраля 2021 года № 5 «О Регламенте Совета депутатов городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1.   Создать на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Белоярский пятого созыва постоянную комиссию по бюджету и экономической политике в составе:
Балашова Елена Юрьевна, председатель комиссии, депутат по многомандатному избирательному округу № 5;
Евсеев Геннадий Александрович, заместитель председателя комиссии, депутат                   по многомандатному избирательному округу № 1.
Члены комиссии:

Гафиятов Анас Фаразович – депутат по многомандатному избирательному округу № 1;

Гильфанов Руслан Гусманович – депутат по многомандатному избирательному округу

№ 2;
Булатов Александр Александрович – депутат по многомандатному избирательному округу № 4.

2. Создать на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Белоярский пятого созыва постоянную комиссию по социальной политике в составе:

Калюжко Александр Григорьевич, председатель комиссии, депутат по многомандатному избирательному округу № 5;
Приходченко Наталья Вячеславовна, заместитель председателя комиссии, депутат                     по многомандатному избирательному округу № 4.
Члены комиссии:
Лысенко Ольга Юрьевна – депутат по многомандатному избирательному округу № 1;
Макарова Юлия Владимировна – депутат по многомандатному избирательному округу               № 3.
3. Создать на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Белоярский пятого созыва постоянную комиссию по местному самоуправлению в составе:
Шихалиев Руслан Гасанович, председатель комиссии, депутат по многомандатному избирательному округу № 5;
Басилая Александр Александрович, заместитель председателя комиссии, депутат                          по многомандатному избирательному округу № 2.
Члены комиссии:
Литвиненко Александр Александрович – депутат по многомандатному избирательному округу № 2;
Иванова Лариса Викторовна – депутат по многомандатному избирательному округу № 3;
Вовк Богдан Викторович – депутат по многомандатному избирательному округу № 3.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Белоярский                                                                Е.А. Пакулев